ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Phòng TN&MT, Phòng KT&HT, Ban QLDA ĐTXD;

- UBND thị trấn Nhã Nam;

- Cán bộ và Nhân dân TDP Tiến Điều - TTNN.

Chủ tịch UBND huyện Tân Yên mời các đại biểu và Nhân dân TDP Tiến

Điều - TTNN dự và chứng kiến việc vận hành và hiệu quả xử lý của lò rác thị

trấn Nhã Nam, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng TN&MT, Phòng KT&HT, Ban

QLDA ĐTXD;

- Lãnh đạo UBND thị trấn Nhã Nam;

- Cán bộ và Nhân dân TDP Tiến Điều - TTNN.

(Nhờ Chủ tịch UBND thị trấn Nhã Nam mời giúp các thành phần của đơn vị)

2. Thời gian: Từ 9h00’, ngày 08/10/2023 (Chủ Nhật).

3. Địa điểm: Tại Lò đốt rác thị trấn Nhã Nam.

Giao UBND thị trấn Nhã Nam chuẩn bị đủ lượng rác để phục vụ vận hành

lò và xây dựng phương án xử lý lượng rác tồn đọng trên địa bàn.

Mời các đại biểu tham dự theo thành phần, thời gian trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy, HĐND (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VHTT&TT huyện;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-07T05:39:02+0700

		2023-10-07T05:52:44+0700

		2023-10-07T05:53:14+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-07T05:53:43+0700